
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  06.10.2021   №  18-7 ОД 

Великий Новгород 
 
Об объявлении о выдвижении 
кандидатуры 

 

В соответствии с областным законом от 02.03.2009 № 475-ОЗ  

«О порядке избрания представителей от Новгородской областной Думы  

в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области» 

Новгородская областная Дума  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Объявить о выдвижении кандидатуры представителя от Новгород-

ской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты 

Новгородской области. 

2. Направить настоящее постановление депутатам Новгородской  

областной Думы, Губернатору Новгородской области, в прокуратуру  

Новгородской области, в Избирательную комиссию Новгородской области 

и в Новгородское региональное отделение Общероссийской общественной 

организации «Ассоциация юристов России» для предложений. 

3. Предложения о выдвижении кандидатуры представителя вместе  

с документами, указанными в статье 4 вышеназванного областного закона, 

направляются в Новгородскую областную Думу до 18 ноября 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0003-пд 


